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0社がドーンと大集合!!

がやってくる!!

にぎやかステージライブ!

イクマあきら
高千穂の夜神楽

OKINAWAN ERI HURA
Jujumo

創作エイサー「しんか」
護得久えりしょう

Buheeen
FMとよみ 公開放送

豊見城市子ども会エイサー
剛柔流 仲本塾空手演武
出展者PRタイム
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10:00-18:00 会場:道の駅豊崎

green table project

市内飲食店が地元食材を
使用したメニューを販売！

駐車場は台数に限りがあり、混雑が予想されますので公共交通機関（バス・タクシー）をご利用頂き、ご来場ください。

第6回

豊見城市の姉妹都市
宮崎県高千穂町

高千穂の夜神楽

「こしいぶき」

JAおきなわ食菜館 とよさき菜々色畑Presents

※なくなり次第終了となります。
無料つかみ取り!

新 潟 産 新 米

レゴ ブロック教室レゴ ブロック教室®

はたらく
クルマ体験

わくわく
スタンプラリー

こども
遊具コーナー

ロード
トレイン

楽しい体験プログラム
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● 沖縄アウトレット
   モールあしびなー

●

ネッツトヨタ

●

ダイハツ
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ヤマダ電機●

ニトリ

●

●
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●
沖縄県警察
運転免許センター

ホテルグランビュー
ガーデン沖縄

オリックス
レンタカー

産業フェスタ会場
臨時駐車場

OTS
レンタカー

●

戸田書店

●

TOMITON

●

ファミリーマート

●● 牛角しゃぶしゃぶ温野菜 ●

有料老人ホーム
とよさき

●

豊崎小学校

豊崎幼稚園
●

ホンダカーズ沖縄 ●

バス乗降所

バス乗降所

会場周辺には駐車場がありません。マイカーでお越しの方は、下記

の臨時駐車場に駐車し、無料シャトルバスをご利用ください。近隣

の道路やお店、空き地への無断駐車・違法駐車はご遠慮ください。

臨時駐車場・無料シャトルバスのご案内

日11| 4土11| 3
10:20-10:40

10:40-11:10

12:00-13:00

13:05-13:35

14:00-14:40

14:40-15:00

15:25-15:55

17:00-17:40

オープニングセレモニー

FMとよみ公開生放送

JAお米つかみ取り大会

出展PRタイム

空手演武 剛柔流仲本塾

エイサー演舞 子ども会

Buheeen ライブ

JAお米つかみ取り大会

10:00-10:30

11:00-13:00

14:00-14:20

10:30-10:50

14:40-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:50-17:30

JAお米つかみ取り大会
エイサー演舞 しんか

オキナワン エリ フラ

護得久えりしょう

高千穂の夜神楽

JAお米つかみ取り大会

Jujumo ライブ

イクマあきら ライブ

11月3日(土) 10：00～18：30
11月4日(日) 10：00～18：30

シ
ャ
ト
ル
バ
ス

運
行
時
間

※プログラムは予告なく変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

(15～20分おきの運行となります)

3日（土）：木の枝ボールペン
4日（日）：雪だるまとウサギの置物 / 貝のクリスマスリース / 貝のランプ

【観光協会】
【ウージ染め】色さし体験 / 織り体験

てぃぐま館 体験メニュー


