

11/3 sat - 4 sun

10:00-18:00 会場:道の駅豊崎





Buheeen

FMとよみ 公開放送

豊見城市子ども会エイサー

剛柔流 仲本塾空手演武

出展者PRタイム



イクマあきら

高千穂の夜神楽

OKINAWAN ERI HURA

Jujumo

創作エイサー「しんか」 護得久えりしょう

市内飲食店が地元食材を 使用したメニューを販売!







主催:とみぐすく産業フェスタ実行委員会 お問い合わせ:豊見城市商工会 Tel.098-850-2060

Facebookもチェック とみぐすく産業フェスタ 「



第6回 とみぐすく産業フェスタ

ステージアトラクション イベントプログラム





11/3😑

10:00-10:30	オープニングセレモニー
10:30-10:50	JAお米つかみ取り大会
11:00-13:00	FMとよみ公開生放送
14:00-14:20	JAお米つかみ取り大会
14:40-15:00	出展PRタイム
15:00-15:30	空手演武 剛柔流仲本塾
15:30-16:00	エイサー演舞 子ども会
16:50-17:30	Buheeen ライブ

11/4

10:20-10:40	JAお米つかみ取り大会
10:40-11:10	エイサー演舞 しんか
12:00-13:00	オキナワン エリ フラ
13:05-13:35	護得久えりしょう
14:00-14:40	高千穂の夜神楽
14:40-15:00	JAお米つかみ取り大会
15:25-15:55	Jujumo ライブ
17:00-17:40	イクマあきら ライブ

ていぐま館 体験メニュー

【ウージ染め】色さし体験 / 織り体験 【観光協会】3日(土):木の枝ボールペン

4日(日): 雪だるまとウサギの置物/貝のクリスマスリース/貝のランプ







臨時駐車場・無料シャトルバスのご案内



会場周辺には駐車場がありません。マイカーでお越しの方は、下記 の臨時駐車場に駐車し、無料シャトルバスをご利用ください。近隣 の道路やお店、空き地への無断駐車・違法駐車はご遠慮ください。

11月3日(土) 10:00~18:30 11月4日(日) 10:00~18:30 (15~20分おきの運行となります)

